
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
42 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 
  

26 квітня 2024 року         № 2582 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання матеріальної 

допомоги відповідно до Програми підтримки Захисників і Захисниць України, 

ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської політики в  

Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки  

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою підтримки Захисників і Захисниць України, 

ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської політики в  

Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки, затвердженої 

рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 23 липня 2021 

року №770 (зі змінами), враховуючи висновки та рекомендації постійних 

комісій та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний 

період, про надання допомоги, згідно Програми підтримки Захисників і 

Захисниць України, ветеранів війни і членів їх сімей та розвитку ветеранської 

політики в Гребінківській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки: 

  № 282 від 25.03.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги на лікування»; 

  № 283 від 25.03.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги на лікування»; 

  № 284 від 25.03.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги на лікування»; 

 № 285 від 25.03.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги на лікування»; 

 № 288 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 289 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як Захисниці»; 

 № 290 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 



 № 291 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 292 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 293 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 294 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 295 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 296 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 297 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 298 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 299 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 300 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 301 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

  № 302 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 303 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 304 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 305 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 



 № 306 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 307 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 308 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 309 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 310 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 311 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 312 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 313 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як батьку 

військовослужбовця»; 

 № 314 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 315 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 316 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 317 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 318 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 319 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 320 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 



 № 321 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 322 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 323 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 324 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 325 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 326 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 327 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 328 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 329 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 330 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 331 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 332 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як батьку 

військовослужбовця»; 

 № 333 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 334 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 335 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 



 № 336 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 337 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 338 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 339 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 340 від 01.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 341 від 01.04.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Хххх 

Х.Х., матері військовослужбовця, який загинув під час виконання військового 

обов’язку в період воєнного стану на території України»;   

       № 370 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги на лікування»; 

  № 371 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги на лікування»; 

  № 372 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги на лікування»; 

  № 373 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги на лікування»; 

  № 374 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги на лікування»; 

  № 375 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги на лікування сина»; 

  № 376 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги на лікування»; 

 № 377 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 378 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 379 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 380 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як Захисниці»; 



 № 381 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 382 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 383 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як Захисниці»; 

 № 384 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 385 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 386 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 387 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 388 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 389 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 390 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 391 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 392 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 393 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 394 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 395 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 



 № 396 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 397 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 398 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 399 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 400 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 401 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 402 від 11.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 411 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 412 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 413 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 414 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 415 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 416 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 417 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як матері 

військовослужбовця»; 

 № 418 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 



 № 419 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 420 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 421 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 422 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 423 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 424 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 425 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 426 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як Захисниці»; 

 № 427 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як батьку 

військовослужбовця»; 

 № 428 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 429 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 430 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як дружині 

військовослужбовця»; 

 № 431 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 432 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 433 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 



 № 434 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю»; 

 № 435 від 19.04.2024 року «Про надання Хххх Х.Х. матеріальної 

допомоги для вирішення соціально-побутових питань, як 

військовослужбовцю». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


